
MUNICIPIO DE LUZERNA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.613.428/0001-72CNPJ: (49) 3551-4700

89609-000 - Luzerna

Telefone:
Avenida 16 de Fevereiro, 151 - CentroEndereço:

Nr.:   4/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

99/2022

05/09/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 22, I e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

26/10/2022
Concorrência
4/2022 - CC
99/2022

A presente licitação tem por objeto a permissão para o transporte individual de
passageiros, no Município de Luzerna, em veículos de aluguel providos de taxímetro,
em conformidade com o disposto na Lei Complementar Municipal nº 106/2011 e
Decretos nº 1.474/2012 e 2.051/2015.

Participante: WALTER MATTES

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 PONTO Nº 01- Rua Francisco Lindner, 30, em frente ao TERMINA -

PONTO Nº 01- Rua Francisco Lindner, 30, em frente ao TERMINAL
RODOVIÁRIO DE LUZERNA 01 (um) permissionário.

120,000 MES 166,67 20.000,40

Total do Participante: 20.000,40

Total Geral: 20.000,40

Assinatura do Responsável

26/10/2022Luzerna,

JULIANO SCHNEIDER

PREFEITO


